
お取引先様各位 

２０２３年４月１０日 

 

日研機器株式会社 

取締役本部長 

瀬成田 正 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下期間をゴールデンウィーク休暇とさせていただきます。 

 

記 

 

・ゴールデンウィーク休暇期間 

４月２７日（土）～５月６日（月） 

 

休業前の最終受入は 4 月 2６日(金)となりますので、4 月分の納入は２６日までに弊社へ到着で

きますよう、ご配慮をお願いいたします。 

なお、休業後 5 月 7 日（火）に到着しました商品については、検収月を 5 月計上とさせていただき

ますのでご了承願います。 

 

また、休暇中にお問い合わせいただいた件に関しては、休暇明けの 5 月 7 日より順次ご対応させ

ていただきます。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

以上 

 


